ゴルフ大会のご案内
拝啓　秋冷の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜わり、有難く厚く御礼申しあげます。

　さて、弊社では、日ごろご愛顧をいただいておりますお取引先各位をお招きして、別記の通りゴルフ大会を催すことといたしました。
　平生、業務にご精励のため、なにかとお疲れのことと存じあげますが、秋の青空の下、新鮮な空気と緑のなかで妙技を振るわれて、一日を快くお過ごしくださいますよう、ぜひともご参加のほどお待ち申しあげております、

　同封のはがきに参不参ご記入のうえ、○月○日までにご返事くださいますよう、なお、その際、送迎バスご利用の有無も併せてご記入のほどお願い申しあげます。

　まずは、ご案内まで申しあげます。
敬　具

　 平成○年○月○日
○○○○株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　○○　○○

記

１．日　　時　　　　平成２４年１０月２３日　午前９時開始（小雨決行）

２．場　　所　　　　武蔵カントリークラブ

以　上